慈溪市公安局

关于市十七届人大五次会议

第110号建议的协办意见

市综合执法局：
孙建勇代表提出的“关于加强小卡片广告治理的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

一是加大宣传。我局积极会同相关职能部门对沿街门店的宣传和教育，督促业主确保“门前三包”责任区无乱贴乱画，使各业主自觉抵制乱发小广告、乱张贴小广告等不文明行为。

二是堵疏结合。建议相关部门在城区的主要街路、居民区、社区增设“免费小广告”发布栏，方便有正常广告张贴需要的市民就近到广告栏张贴。

三是严厉打击。针对城区散发小卡片广告行为流动性强、主要道路十字路口高发频繁和重点聚集人员密集繁华商业场所等特点，我局加大重点地段和交通要道十字路口的巡查力度，在辖区多发路段采取定人定点监控，发现情况及时清理整治，同时依法对有涉嫌违法内容的小卡片广告严厉打击。

下步，我局将在现有工作基础上再下功夫、再创举措，与这个城市顽疾做坚决持久的斗争，为市民创造一个整洁宜居的生活环境，为我市的城市建设和发展做出更大的贡献。
请转达我们对孙建勇代表关心和支持公安工作的谢意。
慈溪市公安局
2021年4月19日
联 系 人：霍松杰

联系电话：（0574）63331204